
ZARZĄDZENIE  Nr  12/25 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm. ) oraz § 11 uchwały nr VIII/44/24 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” do uchwały nr 
VIII/44/24 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 grudnia 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71487F7D-C99E-41C7-BFD2-6C44539D045A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 6 401 835,69 24 000,00 6 425 835,69 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 578 984,69 24 000,00 2 602 984,69 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 24 000,00 24 000,00 

Razem: 48 062 164,81 24 000,00 48 086 164,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71487F7D-C99E-41C7-BFD2-6C44539D045A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 12/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 73 500,00 5 000,00 78 500,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

758     Różne rozliczenia 103 000,00 -25 000,00 78 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 103 000,00 -25 000,00 78 000,00 

    4810 Rezerwy 88 000,00 -25 000,00 63 000,00 

801     Oświata i wychowanie 13 066 647,40 10 000,00 13 076 647,40 

  80101   Szkoły podstawowe 9 318 557,40 10 000,00 9 328 557,40 

    4260 Zakup energii 120 000,00 10 000,00 130 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 769 276,40 -15 000,00 4 754 276,40 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

855     Rodzina 6 425 785,69 24 000,00 6 449 785,69 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 578 984,69 24 000,00 2 602 984,69 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 659 490,84 0,00 2 659 490,84 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 47 000,00 47 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

    4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 565 700,00 -47 000,00 1 518 700,00 

    4260 Zakup energii 418 400,00 -47 000,00 371 400,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 602 106,49 10 000,00 2 612 106,49 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 82 441,18 10 000,00 92 441,18 

    4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 49 414 850,35 24 000,00 49 438 850,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71487F7D-C99E-41C7-BFD2-6C44539D045A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 12/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2025 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 
rok budżetowy 

2025(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu określone 
w odrębnych 

ustawach     §9051 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 700 70007 
Zakup kontenera biurowego/mieszkalnego w celu utworzenia 
świetlicy wiejskiej 

19 164,80  19 164,80              Urząd Gminy Gnojno 

2 750 75023 Zakup kosiarki do poboczy 20 000,00  20 000,00              Urząd Gminy Gnojno 

3 801 80101 Zakup klimatyzatorów do SP Gnojno 15 000,00  15 000,00              
Szkoła Podstawowa 

 w Gnojnie 

4 801 80101 Zakup monitoringu na plac do SP Raczyce 10 000,00  10 000,00              Urząd Gminy Gnojno 

5 801 80101 Budowa ogrodzenia przy SP Jarząbki 11 000,00  11 000,00              Urząd Gminy Gnojno 

6 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gnojno 55 000,00 55 000,00             Urząd Gminy Gnojno 

7 921 92109 Budowa Świetlicy w miejscowości Falki  14 000,00 14 000,00             Urząd Gminy Gnojno 

8 921 92109 Wymiana szamba w Domu Ludowym w Janowicach Raczyckich 16 000,00 16 000,00             Urząd Gminy Gnojno 

9 921 92195 Zakup sceny plenerowej w miejscowości Gnojno 15 000,00 15 000,00             Urząd Gminy Gnojno 

10 926 92695 Doposażenie placu zabaw i placów wiejskich na terenie gminy 39 000,00 39 000,00             Urząd Gminy Gnojno 

11 926 92695 Budowa altany w miejscowości Wólka Bosowska 18 000,00 18 000,00             Urząd Gminy Gnojno 

Ogółem: 232 164,80 232 164,80 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00  x 

 

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71487F7D-C99E-41C7-BFD2-6C44539D045A. Podpisany Strona 4


		2025-02-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




